
           Ufficio di Polizia Municipale 
 

ORDINANZA  N.   23   DEL   01-07-2022 

 

Oggetto: Ordinanza: Regolamentazione della circolazione su Via 
Casignano e Via Cinquevie per il giorno 05/07/2022 

 

 Il Responsabile della Polizia Municipale 
 

Vista la richiesta a firma del Resp. UTC Geom. Salvatore Cardone del 30/06/2022 con la quale si 
sollecitava l’emanazione di apposita ordinanza per la circolazione stradale su Via Cinquevie e Via 
Casignano a causa di scavi per allaccio idrico a cura della Soc. Idea srl in data 05-07-2022; 

Ritenuto opportuno dover disciplinare la circolazione sulle suddette vie per il giorno 05/07/2022, 
operando la chiusura di metà carreggiata su Via Casignano in direzione del senso di marcia verso 
Gricignano di Aversa (CE) e la deviazione del traffico di via Cinquevie, da Via Cinquevie a Via 
Degli Olmi; 

 
Visti il CDS ed il TUEL; 
 

ORDINA 
 

La chiusura di metà carreggiata su Via Casignano in direzione del senso di marcia verso 
Gricignano di Aversa (CE) e la deviazione del traffico di via Cinquevie, da Via Cinquevie a Via 
Degli Olmi per il giorno 05/07/2022 

La segnaletica sarà apposta in loco dalla Soc. Idea srl; 

 

DISPONE 
 

Che la presente Ordinanza venga Pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di 
Carinaro, e trasmessa all’Ufficio Tecnico Comunale e alla Soc. Idea srl 
 
 
Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso: 

 entro 60 giorni dall'adozione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi 
dell'articolo 37 comma 3 del Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 
aprile 1992, numero 285 e successive modifiche e integrazioni, da presentarsi con le 
formalità prescritte dall'articolo 74 del Regolamento di Esecuzione al Codice della Strada, 
approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992 numero 495 e 
successive modifiche e integrazioni; 

 entro 60 giorni dall'adozione al T.A.R. Campania, ai sensi della Legge 1034 del 1971. 

Può essere inoltre presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

                            Il Responsabile della P.M. 

                               (Cap. Giacomo Levita) 


